
 

 

UCHWAŁA NR XIV/369/25 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 

z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/454/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie opłat za usługi 

przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób 

uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 519, 1617, 6034, 6039, z 2021 r. poz. 961, z 2022 r. poz. 1101, 1290, 

z 2024 r. poz. 5258) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 4 ust. 21 otrzymuje nowe brzmienie: 

„21. Uprawnienie do bezpłatnych przejazdów dla uczniów wymienionych w zał. Nr 2 ust. 1 pkt 26 

nadawane jest: 

a) uczniom, którzy nie ukończyli 15 lat - na okres do 30 września roku kalendarzowego, w którym 

ukończą 15 lat, na podstawie ważnej legitymacji szkolnej wydanej według wzoru określonego przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania i/lub ministra do spraw kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz aktualnego zaświadczenia wydanego przez szkołę, potwierdzającego adres 

zamieszkania ucznia; 

b) uczniom, którzy ukończyli 15 lat - na okres ważności legitymacji szkolnej wydanej według wzoru 

określonego przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania i/lub ministra do spraw kultury 

i dziedzictwa narodowego oraz aktualnego zaświadczenia wydanego przez szkołę, potwierdzającego 

adres zamieszkania ucznia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Paweł Bartnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3839


		2025-09-18T11:40:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




